[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область
Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2023  № 132
                                                          п. Прогресс

О внесении изменений в план расходования средств дорожного фонда
на 2023 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением  Совета депутатов Прогресского сельского поселения  от  06.02.2023  № 131   «О внесении  изменений в решение Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 26.12.2022  № 123 «Об утверждении  бюджета Прогресского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» Совет депутатов Прогресского сельского поселения  РЕШИЛ:
  	  Внести изменения в  план расходования средств дорожного фонда на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов Прогресского сельского поселения от 26.01.2023 № 126:
	  1.1.  изложить  строки
«ПЛАН
расходования средств дорожного фонда на 2023 год

               СУБСИДИЯ                               -     1 736 000,00 руб.
               СОФИНАНСИРОВАНИЕ        -          92 000,00 руб.
               АКЦИЗЫ                                    -       678 900,00 руб.
                ОСТАТОК   2022 года               -           311 000,00 руб.
                ИТОГО                                                 2 817 900,00 руб.»

	в редакции:
	«ПЛАН
расходования средств дорожного фонда на 2023 год

               СУБСИДИЯ                               -     1 736 000,00 руб.
               АКЦИЗЫ                                    -       488 700,00 руб.

               СОФИНАНСИРОВАНИЕ        -        593 200,00 руб.
                ИТОГО                                                  2 817 900,00 руб.»

               1.2. пункт 1 изложить в редакции:
              «1.  Аукцион – (д. Жаворонково 144м, 	д. Тини, ул. Свободы 16м,
п. Прогресс, ул. Гагарина 210 м, п. Прогресс, ул. Шоссейная 101м) 2 329 195,69 руб. (из них: субсидия 1736000,00 руб., софинансирование 593195,69 руб.)»
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

     Заместитель Председателя
     Совета депутатов                                                                  Т.В. Ефимова
image1.png